3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20 мая 2021 г.
	№ 194-П

О признании утратившими силу отдельных положений
постановления Правительства Ульяновской области от 13.03.2020 № 111-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу абзац четырнадцатый подпункта «а»
и подпункт «в» подпункта 1, а также абзац тринадцатый подпункта «а»
и подпункт «в» подпункта 2 пункта 1 постановления Правительства Ульяновской области от 13.03.2020 № 111-П «О внесении изменений
в постановление Правительства Ульяновской области от 18.03.2019 № 104-П».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

Председателя
Правительства области

                                А.А.Смекалин
1305км1